

**Reparatia capitala complexa a cantinei la
Liceul Teoretic B.P.Hajdeu din str. Cehov,
19 mun. Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-4

Bloc D. Simnalizarea antiincendiu.

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz	129 292 lei
-------------------	--------------------

Întocmit in prețuri curente 15.10.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera

1.	1	Muncitor	h-om	676,40	35,00	23 674,000
		Total manopera				28 410

Materiale

1.	101	Реле 12В РПВ-2	buc	1,00	150,00	150,000
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,53	2 000,00	1 060,000
3.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,02	40 000,00	800,000
4.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00	80 000,00	0,000
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	18 000,00	108,000
6.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,036	25 000,00	900,000
7.	1011825	Ulei de in natural	kg	8,50	30,00	255,000
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,04	150,00	6,000
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,77	25,00	19,250
10.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	821,42	5,00	4 107,100
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,16	10,00	341,600
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,16	25,00	854,000
13.	1019787	Chit de etansare	kg	15,00	20,00	300,000
14.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	24,336	500,00	12 168,000
15.	111	Модуль реле MR8	buc	2,00	225,00	450,000
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,56	50,00	28,000
17.	141	Кабель емкостью 2х0,5 КПСнгFRLS 1х2х0,5	m	550,00	3,92	2 156,000
18.	151	Кабель ВВГнг-FRLS 3х1,0 мм2	m	230,00	12,42	2 856,600
19.	171	Резистор 10K+1% 0,25W	buc	9,00	2,50	22,500
20.	181	Труба гофрированная Д=16 мм с зондом	m	280,00	3,33	932,400
21.	191	Контрольная панель на 8 зон MAG8plus	buc	1,00	2 134,00	2 134,000
22.	201	Панель расширения на 4 зоны	buc	1,00	1 959,00	1 959,000
23.	211	Резервный источник питания РИП 12V 7А/ч	buc	1,00	632,50	632,500
24.	221	Аккумулятор 12Вт, 7А/ч	buc	1,00	300,00	300,000
25.	231	Сирена со стробоскопом 24V, OPOT	buc	4,00	780,00	3 120,000
26.	241	Датчик дымовой SENSO MAG-S30	buc	45,00	200,00	9 000,000
27.	251	Датчик дымовой SENSO MAGS-R20	buc	5,00	500,00	2 500,000
28.	261	Извещатель пожарный ручной SENSO MAGMCP50IP67	buc	4,00	250,00	1 000,000
29.	271	Радиопередатчик 1 каналный ATS-100	buc	1,00	6 140,00	6 140,000
30.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,059	850,00	50,150
31.	4110006	Apa distilata	kg	2,80	25,00	70,000

32.	5009030	Flanse	10 buc	2,80	100,00	280,000
33.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,24	25,00	306,000
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	89,60	5,00	448,000
35.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	5,00	5,000
36.	5009090	Profil de montaj	buc	1,40	2,50	3,500
37.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,024	50,00	1,200
38.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	1,50	250,00	375,000
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,122	500,00	61,000
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,029	50,00	1,450
41.	500973016	Jgheab din plastic 10x22, MCS-1	buc	500,00	4,12	2 060,000
42.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,204	500,00	102,000
43.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00	50 000,00	0,000
44.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,39	50,00	19,500
45.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,84	25,00	21,000
46.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,066	50,00	3,300
47.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,001	25 000,00	25,000
		Total materiale de construcții				64 400

Utilaje de construcții

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,668	250,00	167,000
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	11,934	50,00	596,700
3.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	30,00	25,00	750,000
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	11,29	5,00	56,450
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,268	5,00	11,340
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,668	250,00	167,000
		Total utilaje de construcții				2 099

Total deviz:

129 292

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(DÎTS a Primăriei mun. Bălți)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)